EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO – ARSER/CPL nº 105/2017

COMUNICADO

ANÁLISE DE AMOSTRAS

A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS

DELEGADOS - ARSER torna público a quem possa interessar que,

atendendo ao que preconiza o edital de pregão eletrônico nº 105/2017, cujo

objeto é o registro de preços para eventual e futura aquisição de mobiliário,

para atender as necessidades dos Órgãos e Entidades do município de

Maceió, realizará a análise da amostra entregue pela licitante

provisoriamente classificada em primeiro lugar no Lote 04 desse certame

licitatório, no próximo dia 16 de fevereiro de 2018 a partir das 10h00

(horário local),  no auditório da ARSER, situada na Rua Eng. Roberto

Gonçalves Menezes (antiga rua da Praia), 71 - Centro - Maceió/AL - CEP:

57020-680,  através de Comissão de servidores, especialmente designados

para esse fim, conforme Portarias ARSER n° 023/2017 de 03/11/2017 e n°

001/2018, de 05/01/2018, publicadas no DOM em 07/11/2017 e 08/01/2018,

respectivamente.

Maceió, 07 de fevereiro de 2018

Cristina de Oliveira Barbosa

Pregoeira